6

856 (i>) 1s, matzo, 7.

Evenando y otros religiosos entregan sus bienes al presbitero Absalon
y al monasteno de Sant& Eulaha, obligandose a hater vida comun y re-
ligiosa en dicho monasterio bajo su direction. Y Absalon, a su veZ, se
entrega a ellos con todos sus bienes, cediendoles la parte que le corres-
ponde en la iglesia y en sus ornamentos .

(Tionbo de Celanova, fols . 151 v.°, 2' col .-153 r., °.' col.)

In nomine Domini nostri Ihesu Christi . Nos omnes qua subter scrip-
turam uel significati sumus tibi patri nostro Absaloni presbitero . Diuma
nos precedente misericordiam, propter saluationem animarum nostrarum
et correctionem morum uel, emendationern uiciorum, confugium (152 r.,
r .' col .) facimus ad sancte religionis conuentum de uestre paternitatis salube-
rrimum documentum, superna nos ab hoc inuitante precepta que sic de Moy-
sen suo populo dicens : Interroga patrem tuum, et annuntiauit ttbi ; se-
mores tuos, et dicen tibi 20. Ideoque, per hoc placitis nostri firmissimam
compromissionem, tibi promittimus .per hunt placitum uel pactum quern
tibi facimus, ut si recte et fideliter amodo et deinceps sub regulari doctrina
habitare in uno cenobio tecum, ita et nos tradimus tibi secundum doctrina
et regula sancta docet, persistentes ut nullomodo exinde in aliquo diuer-
tamus, quod si fecerimus et huius nostre compromissionis uiolatores ex,

'9 La fecha esta equivocada en el Tumbo, pues en el documento num . to .

de i .10 de abril de 879, aparecen el abad Absalon y el clerigo Ansentundo, segura-
mente los mismos que figuran en este, y no es verosimil que vivieran desde el
ano 826 -ateniendonos a la data del ms.- hasta el 879 . Es muy probable que ei
copista omitiera el rasguillo de la X, con el cual resulta la fecha que senalamos.

z° DEUT ., 32, 7 : Interroga patrem tuum, et annuntiabit tibi ; maiores tuos, et
dicent tibi .

27
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titerimus, sit tibi licentiam, iam ditto patri nostro Absaloni presbitero, iuxta
qualitatem culpe, secundum preceptum sancte regule, tam flagellis quam
excomunicationem aut uinculis, nos hemendare uel corrigere debeas. Quod
si aliquis ex nobis, quod Deus ab se faciat, fugiens de monasterio superuia
inflatus . fuent, tandiu excomunicatus permaneat quousque in hoc monas-
terio reuertati unde fugiens est, et non sit qui inter fratres faciat que-
rella, sed simus omnes unum in . Christ(; 21 . Certe, et nos omnes amoniti
per apostolicam uocem, nos tibi trademus nos metipsos et omnes nostras
portiones quis in quantum habuerit quod uitas docet et regula sancta, tam
terras quam uineas uel domos, uascula, cupas uel cupos, rem uiuentem,
uestito uel de omnem omnioram nostram rem uel specie mobilem uel in,
mobilem, uel omnem pomiferam et arbusta, fructuosas uel infructuosas,
uel quicquid in nobis alicum firmum habemus que nos competet inter
nostros heredes, et nos per iusticiam habemus ueritatem tradere, sicut et
tradimus, tibi lam ditto omma siue et regule sancte et baselice Sancte
Eolalie Uirginis, omnia tibi confirmatum per regulare decretum, qui per,
seuerauerit nobiscum in uita sancta, per istam tradictionem que tibi fe-
cimus, nobiscum habeat omnia, ut nos Deus sequipedas faciat sanctorum
omntum .